九十五年度下學期潮東國小訓導組行事曆
	週別
	日期
	訓導組

	1
	01/22-01/26
	擬工作計劃及生活教育能力指標

公佈導護輪值表

社團活動分組

推選班級自治幹部

	2
	02/26-03/02
	社團活動開始實施

生活教育比賽開始

	3
	03/05-03/09
	環境清潔日（3/7）

服裝儀容檢視

生活禮儀宣導

	4
	03/12-03/16
	模範兒童選拔（含縣代表、鎮代表）
性別平等（家暴防治）

	5
	03/19-03/23
	防災防火宣導、送縣代表模範生名單

	6
	03/26-03/30
	環境教育宣導

	7
	04/02-04/06
	縣模範生表揚和平國小體育館（4/3）、環境清潔日（4/4）
模範兒童表揚

	8
	04/09-04/13
	智慧財產權週

	9
	04/16-04/20
	社團活動成績第一次評鑑

	10
	04/23-04/27
	春暉（藥物濫用防制）

	11
	04/30-05/04
	孝親楷模選拔

	12
	05/07-05/11
	幸福家庭關懷運動週

	13
	05/14-05/18
	性別平等（性侵害防治）

	14
	05/21-05/25
	

	15
	05/28-06/1
	

	16
	06/4-06/08
	法治教育（防詐騙）

	17
	06/11-06/15
	春暉（兒童少年性交易防制）

	18
	06/18-06/22
	

	19
	06/25-06/29
	期末大掃除

收存各項訓導簿冊

訓導工作檢討

	20
	
	

	21
	
	


· 反毒影片「毒害一生」收視每學期一節課。
· 「校園安全維護支援協定」校長調動時要移交，並與分局重新換約。
